
Underviser til tegnsprogstolkeuddannelsen (Genopslag)

Har du en stærk profil i forhold til arbejdet med tolkning og dansk tegnsprog inden for uddannelsens
discipliner? Og har du lyst til at lære fra dig og bidrage til uddannelsen af fremtidens
tegnsprogstolke? Så er det her opslag måske noget for dig.
Tegnsprogstolkeuddannelsen søger dig, der kan varetage funktioner forbundet med undervisning i
dansk tegnsprog, tolkning og eventuelt andre opgaver knyttet til arbejdet med de studerende.
Vi tilbyder en tosproget arbejdsplads, hvor undervisningens tilrettelæggelse foregår i et lille team af
dedikerede og fagligt stærke undervisere. Som en del af Københavns Professionshøjskole
eksisterer teamet omkring tegnsprogstolkeuddannelsen som en egen enhed, der samtidig indgår i
KP’s faglige miljøer, der støtter op om kompetenceudvikling og sparring.
Om jobbet
Arbejdsopgaverne vil blandt andet bestå af:

Undervisning i en eller flere af uddannelsens tolkediscipliner og i kommunikation på dansk

tegnsprog

●

Gennemførelse af prøver på uddannelsen●

Vejledning og vurdering af obligatoriske studieprodukter og læringsaktiviteter●

Vejledning og eksamination●

Om dig

Du har en fagrelevant uddannelse  f.eks som tolk og gerne suppleret med uddannelse på

kandidat- eller masterniveau

●

Du behersker dansk tegnsprog flydende og har både lyst og evne til at anvende dine

tegnsprogsfærdigheder sammen med studerende på alle årgange af uddannelsen

●

Du har erfaring med tolkning i en eller flere af de discipliner, der indgår i undervisningen på

tegnsprogstolkeuddannelsen

●

Desuden lægger vi vægt på følgende faglige og personlige kompetencer:

Pædagogiske og didaktiske kvalifikationer og undervisningserfaring●

Gode samarbejdskompetencer på tværs af sprog og faggrupper●

Fleksibel, selvstændig og ansvarsbevidst●

Din arbejdsplads
I din daglige opgaveløsning vil du arbejde tæt sammen med hele underviserteamet omkring
tegnsprogstolkeuddannelsen. De studerende på uddannelsen har deres primære gang i
umiddelbar nærhed af undervisernes arbejdsplads og er grundlag for et tæt studiemiljø på tværs af
årgange. Din arbejdsplads er at finde i et åbent kontorlandskab med undervisere på
læreruddannelsen på vores campus i Carlsbergbyen.
Løn- og ansættelsesvilkår
Stillingen er med start hurtigst muligt og gerne den 15. marts 2026. Arbejdstiden er på ca.  timer om
ugen.
Som underviser på tegnsprogstolkeuddannelsen bliver du ansat efter cirkulæret om
undervisningskonsulenter og tegnsprogsassistenter ved tegnsprogstolkeuddannelsen ved
Københavns Professionshøjskole.
Arbejdspladsen er beliggende på Humletorvet 3, 1799 København V. 
Vil du vide mere?
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi studerende til meningsfulde arbejdsliv, hvor de
møder andre mennesker og gør en konkret forskel for dem. Vi ser det som vores fineste opgave og
vores strategiske vision, at vi sammen med vores omverden vil uddanne fagprofessionelle, der
lykkes i og sammen med praksis. 
Læs mere om Københavns Professionshøjskole og vores strategi på www.kp.dk og om KP som
arbejdsplads på vores karriereside.
For yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelsesleder  på tlf.:
+45 41897529.
Interesseret?
Der er tale om et genopslag.
Send din ansøgning, CV og eksamensbeviser via ansøgerknappen senest den 22-02-2026.
Vi forventer at afholde samtaler i uge 10.
Københavns Professionshøjskole skeler hverken til køn, alder, etnicitet eller lignende, men alene til
kompetence og talent.

________________________________________________________________________________________
_
 
Københavns Professionshøjskole er med mere end 20.000 studerende og 2.000 ansatte en af de

https://www.kp.dk/
https://kp.career.emply.com/da/job-i-kp


største videregående uddannelsesinstitutioner i Danmark. 
På Københavns Professionshøjskole uddanner vi pædagoger, sygeplejersker, lærere,
socialrådgivere, fysioterapeuter, jordemødre og mange flere. 
Sammen med vores samarbejdspartnere vil vi sætte nye standarder for professionsuddannelse,
forskning, udvikling og efter- og videreuddannelse inden for skole og pædagogik, sundhed og
velfærd, ledelse og forvaltning.
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